
СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ
 

 

БРОЈ 38 Београд, 23. септембар 2022. ГОДИНА СХХХXI

 Цена овог броја је 303 динара
Годишња претплата је 15.174 динарa

  
 

 
631. 

На основу члана 45. став 3, а у вези са чланом 45. став 1. тачка 3) Закона о одбрани („Службени гласник РС”, 
бр. 116/07, 88/09, 88/09 – др. закон, 104/09 – др. закон, 10/15 и 36/18) и члана 24. у вези са чланом 17. став 4. 
Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 
– УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), министар одбране доноси 

 
П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ИНТЕНДАНТУРИ  
У МИНИСТАРСТВУ ОДБРАНЕ И ВОЈСЦИ СРБИЈЕ 

Члан 1. 

У Правилнику о интендантури у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист”, бр. 31/21 
и 2/22), члан 94. став 7. брише се. 

Члан 2. 

У члану 95. став 4. мења се и гласи:  
„Саставни део одлуке министра одбране из става 3. овог члана је број лица на која се та одлука односи, осим за 

лица која раде на предузимању мера физичке и превентивно-техничке заштите одређених личности и припаднике 
Војнобезбедносне агенције Министарства одбране и Војнообавештајне агенције Министарства одбране.”  

Члан 3. 

У члану 96. став 2. мења се и гласи: 
„Након извршене набавке службене одеће, лица из члана 94. став 1. тачка 1) овог правилника у обавези су да 

приложе фискални рачун који гласи на име купца, осим лица која раде на предузимању мера физичке и пре-
вентивно-техничке заштите одређених личности и припадници Војнобезбедносне агенције Министарства одбране 
и Војнообавештајне агенције Министарства одбране који прилажу фискални рачун без личних података, нај-
касније до краја октобра календарске године, а лица из члана 94. став 1. тач. 2), 3) и 4), у обавези су да приложе 
фискални рачун који гласи на име купца у року од 90 дана од дана исплате накнаде, а најкасније до краја но-
вембра календарске године.” 

Члан 4. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном војном листу”. 

 
Број 62-18 
У Београду, 8. септембра 2022. године 

 
Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

ISSN 1821-4088 
COBISS.SR-ID 49270540



Страна 1110 – Број 38 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 23. септембар 2022.
 

632. 
На основу члана 4. став 2. Уредбе о начелима унутрашњег уређења и систематизације формацијских места у 

Војсци Србије (,,Службени гласник РС”, број 4/20) и члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 
и 30/18 – др. закон), министар одбране доноси 

 
П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА ФОРМАЦИЈСКИХ МЕСТА  
ОФИЦИРА И ПОДОФИЦИРА У МИНИСТАРСТВУ ОДБРАНЕ И ВОЈСЦИ СРБИЈЕ 

Члан 1. 

У Правилнику о утврђивању елемената формацијских места официра и подофицира у Министарству од-
бране и Војсци Србије (,,Службени војни лист”, број 29/22), y Прилогу ПРЕГЛЕД ЕЛЕМЕНАТА ФОРМА-
ЦИЈСКИХ МЕСТА ОФИЦИРА И ПОДОФИЦИРА, Табела 38 „Елементи формацијских места у Рачу-
новодственом центру”, замењује се новом табелом: 

Елементи формацијских места у Рачуноводственом центру 

Табела 38 

Редни 
број Назив формацијског места ФЧ ПГ Напомена 

1 2 3 4 5 
1. Начелник пк 6  
2. Начелник одељења пк 8  
3. Начелник одсека пп 9  
4. Начелник групе  мј 12  
5. Начелник канцеларије зк 17  
6. мј 12  
7. 

Контролор 
кIк 13  

8. кп 14  
9. 

Остала формацијска места 
зс  18  

 
У Табели 55 „Елементи формацијских места у Бригади везе”, редни бројеви 10. и 18, мењају се и гласе: 

 
Редни 
број Назив формацијског места ФЧ ПГ Напомена 

1 2 3 4 5 
10. Начелник групе мј 13 Б-1, Б-2 и Б-9 

18. Референт зк 17 Референти за људске ресурсе/Б-1 и 
оперативне послове/Б-3 

 
У Табели 59 „Елементи формацијских места у Централној логистичкој бази”, редни број 5, мења се и гласи: 

Редни 
број Назив формацијског места ФЧ ПГ Напомена 

1 2 3 4 5 

5. Начелник одсека пп 11 
Б-1, Б-6, Б-8; Одсек за оперативне по-
слове и обуку и Одсек за логистику у 
Команди логистичког центра 

 
У Табели 60 „Елементи формацијских места у команди батаљона – дивизиона – ескадриле – одреда 

– центра за обуку – јединици истог ранга”, редни бројеви 12. и 22, мењају се и гласе: 

Редни 
број Назив формацијског места ФЧ ПГ Напомена 

1 2 3 4 5 

12. Начелник групе мј 13 
С-3 и С-4 (Р-0 и Р-1), С-4 (логб), С-6 
(бв, 2. рд ПВД и 3. рд ПВД) и С-3, С-4 
и С-7 у центрима за обуку 

22. Остала формацијска места зс 17 С-1, С-2, С-3, С-4 и С-6 (Р-0 и Р-1) 



23. септембар 2022. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ Страна 1111 – Број 38
 

У Табели 61 „Елементи формацијских места у чети – батерији – јединици истог нивоа”, редни бројеви 8. 
и 30, мењају се и гласе: 
 

Редни 
број Назив формацијског места ФЧ ПГ Напомена 

1 2 3 4 5 

8. Четни – батеријски старешина зс 18 Р-2, Центар за обуку паса, батаљон за 
обуку и ИВП „Пасуљанске ливаде” 

30. Командир одељења – тима зк 17 
Ваздухопловнотехнички батаљони, 
161. батаљон за обезбеђење аеродрома, 
батаљон ВТТОд и Сн 

 
Табела 72 „Елементи формацијских места у Центру за примењену математику и електронику”, 

замењује се новом табелом: 
 

Елементи формацијских места у Центру за примењену математику и електронику 
 

Табела 72 

Редни 
број Назив формацијског места ФЧ ПГ Напомена 

1 2 3 4 5 
1. Начелник  пк 6 Виши криптолог 
2. Заменик начелника пк 7 Виши криптолог, ДАС 
3. Начелник одељења пк 8 Виши криптолог, ДАС 

4. Начелник одсека пп 10 Виши криптолог 

5. Начелник групе кIк 14  
6. мј 13  
7. 

Референт 
зс 16 Млађи криптолог 

8. Виши криптолог мј 12  
9. Криптолог кп 14  
10. Млађи криптолог зк 15  

11. Обрађивач докумената везе и 
криптозаштите зк 15 Млађи криптолог 

12. кIк 14  
13. кп 14  

14. зс 18  

15. 

Остала формацијска места 

ск 19  

 
У Табели 75 „Елементи формацијских места органа Војне полиције у командама, јединицама и 

установама Војске Србије”, редни број 5, мења се и гласи: 
 

Редни 
број Назив формацијског места ФЧ ПГ Напомена 

1 2 3 4 5 

5. Начелник групе мј 13 У бригадама, РФ, ТОЦ, ЛоЦ, 224. 
цЕД, ТРЗ „Чачак” и центрима за обуку 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном војном листу”.  
 
Број 1506-8 
У Београду, 22. септембра 2022. године 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 



Страна 1112 – Број 38 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 23. септембар 2022.
 

633. 
На основу члана 4. став 2. Уредбе о начелима унутрашњег уређења и систематизације формацијских места у 

Војсци Србије (,,Службени гласник РС”, број 4/20) и члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 
и 30/18 – др. закон), министар одбране доноси 

 
П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА  
ФОРМАЦИЈСКИХ МЕСТА ЦИВИЛНИХ ЛИЦА НА СЛУЖБИ У ВОЈСЦИ СРБИЈЕ 

Члан 1. 

У Правилнику о утврђивању елемената формацијских места цивилних лица на служби у Војсци Србије 
(,,Службени војни лист”, број 30/22), y Прилогу ПРЕГЛЕД ФОРМАЦИЈСКИХ НАЗИВА И ЕЛЕМЕНА-
ТА ФОРМАЦИЈСКИХ МЕСТА ЦИВИЛНИХ ЛИЦА, у Табели 2 „Елементи формацијских места ци-
вилних лица распоређених ван службе”, редни број 57, мења се и гласи: 
 

Редни 
број Назив радног места 

Степен 
стручног 

образовања 

Група 
радног 
места 

Број 
бодова Напомена 

1 2 3 4 5 6 

57. Чувар 4ССС 8 550 Војни музеј и Музеј 
ваздухопловства 

 
У Табели 6 „Телекомуникације”, после редног броја 1 додаје се нови редни број 1а, који гласи: 

Редни 
број Назив радног места 

Степен 
стручног 

образовања 

Група 
радног 
места 

Број 
бодова Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1а Начелник одељења – виши 
криптолог ДАС 1 950 ЦПМЕ 

 
Табела 13 „Финансијска служба”, замењује се новом табелом: 

 
Финансијска служба  

Табела 13 

Редни 
број Назив радног места 

Степен 
стручног 

образовања 

Група 
радног 
места 

Број 
бодова Напомена 

1 2 3 4 5 6 
1.  910 ВТИ 
2.  

Начелник одељења ОАС4 2 
885 ТРЗ Чачак  

3.  875 
Одсек за материјално и 
финансијско пословање 
ВТИ, ВМА, Ректорат 

4.  871 
ВЗ „Мома Станојловић”, 
Медија центар „Одбрана” 
и Фонд за СОВО 

5.  

Начелник одсека ОАС4 3 

860 Одсек за план, контролу и 
анализу ВТИ; ВМА 

6.  2 890 Рачуноводствени центар 

7.  865 ВГЦ „Београд” 

8.  

ОАС4 
3 

840  

9.  

Начелник групе 

ОСС 5 760 Одељење за рачуноводство/ 
Рачуноводствени центар 

10.  Благајник 4ССС 8 577 УнО 
11.  Главни књиговођа ОАС4 2 890 Рачуноводствени центар 



23. септембар 2022. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ Страна 1113 – Број 38
 

Редни 
број Назив радног места 

Степен 
стручног 

образовања 

Група 
радног 
места 

Број 
бодова Напомена 

1 2 3 4 5 6 
12.  ОАС4 4 810 ТРЗ „Чачак” 
13.  Интерни ревизор ОАС4 3 847 Фонд за СОВО 
14.  ОАС4 3 845 Рачуноводствени центар 
15.  ОСС 5 725  

16.  
Књиговођа 

4ССС 8 577  

17.  ОАС4 3 847 Рачуноводствени центар, 
Фонд за СОВО 

18.  ОСС 5 750 Рачуноводствени центар 
19.  

Контролор (аналитичар) МФП 

4ССС 8 577  
20.  ОАС4 4 810 ВЗ „Мома Станојловић” 
21.  ОСС 5 750 ВТИ и ВМА 

22.  
Контролор аналитичар 

4ССС 8 577 Одељења за финансије 
ВМА 

23.  Контролор за систем плата и 
накнада ОАС4 3 847 Рачуноводствени центар 

24.  Комерцијалиста ОСС 6 670  

25.  Пословођа књижаре – руковалац 4ССС 8 550  

26.  Рачуновођа за платни промет 4ССС 6 620 Рачуноводствени центар 

27.  Рачуновођа 4ССС 8 583 Рачуноводствени центар 

28.  Референт за администрирање 
РИС ОАС4 3 847 Управа за буџет 

29.  Референт за МФП ОАС4 3 845 Војно правобранилаштво 

30.  

Референт: 
– за књиговодство – оператер; 
– за план, анализу и МФП – 

контролор; 
– за књиговодство – благајник; 
– за платни промет; 
– за финансијско књиговодство; 
– за обрачун пореза и доприноса; 
– за финансијске послове 

ОСС/ОАС3 5 750  

31.  

Референт:  
– за финансије; 
– за књиговодство – оператер; 
– за обрачун ауторских хонорара 

– документалист 

4ССС 8 577 

 

32.  Референт за обрачун услуга 4ССС 7 640 Репрезентативни објекти 

33.  
Референт за административне 
забране 4ССС 8 583 Рачуноводствени центар 

34.  3 840 Команда РВиПВО 

35.  

Референт за финансије 
(контролор) ОАС4 

4 810   
36.  ОАС4 4 810  
37.  

Референт за план, анализу и 
МФП (контролор) ОСС 5 750  

38.  ОАС4 4 818 Војна болница Ниш 
39.  

Референт 
4ССС 8 577  

40.  ОСС 5 750  

41.  7 620 
Протокол Министарства 
одбране 

42.  

Самостални рачуновођа – 
оператер – благајник 4ССС 

8 577  



Страна 1114 – Број 38 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 23. септембар 2022.
 

Редни 
број Назив радног места 

Степен 
стручног 

образовања 

Група 
радног 
места 

Број 
бодова Напомена 

1 2 3 4 5 6 

43.  Самостални референт за 
књиговодство – благајник 4ССС 7 640 Репрезентативни објекти 

44.  

Самостални референт:  
– за књиговодство – благајник; 
– за књиговодство – оператер; 
– за рачуноводство; 
– за план, анализу и МФП – 

контролор; 
– за књиговодство уједно 

књиговођа 

4ССС 8 577  

45.  Самостални референт за 
контролу и анализу МФП ОАС4 3 835 ВТИ, ВМА 

 
У Табели 14 „Информатичка служба”, редни бројеви 8. и 54, мењају се и гласе: 

Редни 
број Назив радног места 

Степен 
стручног 

образовања 

Група 
радног 
места 

Број 
бодова Напомена 

1 2 3 4 5 6 

8. Аналитичар АИС ОАС4 2 920 

Организационе целине које 
се баве пројектовањем, раз-
војем и имплементацијом 
информационих система 

54. Самостални аналитичар АИС МАС 2 930 

Организационе целине које 
се баве пројектовањем, раз-
војем и имплементацијом 
информационих система 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном војном листу”. 

Број 1506-9 
У Београду, 22. септембра 2022. године 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

 
 

634. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-848 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 2. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 136. став 1. тачка 1) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

п р и м а  с е  у  п р о ф е с и о н а л н у  
в о ј н у  с л у ж б у  

водник техничке службе  
НЕНАДОВИЋ Зорана МЛАДЕН. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

635. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-854 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 6. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 6) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

у н а п р е ђ у ј е  с е  

у чин заставника прве класе техничке службе 
заставник 
ЛЕОВАЦ Војина ТОМИСЛАВ. Унапређује се са даном 
14. јула 2022. године. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 



23. септембар 2022. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ Страна 1115 – Број 38
 

636. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-855 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 6. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

у н а п р е ђ у ј е  с е  

у чин пешадијског потпуковника  
мајор 
ТАШКОВ Цветана ДЕЈАН. Унапређује се са даном 8. 
јула 2022. године. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

637. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-856 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 6. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

у н а п р е ђ у ј у  с е  

у чин потпуковника техничке службе 
мајори: 
СТАНКОВИЋ Мирослава ИВИЦА. Унапређује се са 
даном 9. августа 2022. године; 
ТОШЕВ Тројана АЛЕКСАНДАР. Унапређује се са да-
ном 9. августа 2022. године; 
у чин потпуковника саобраћајне службе 
мајор 
ЂУКИЋ Миливоја ДЕЈАН. Унапређује се са даном 8. 
јула 2022. године. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

638. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-859 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 7. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 

члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пуковнику ваздушног осматрања и јављања  
ДУЧИЋ Ђорђа АЛЕКСАНДРУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

639. 
 Н А Р Е Д Б А  број 1-860 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 7. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 6) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

потпуковнику оклопних јединица  
ПЕТКОВИЋ Ратка ЈОВИЦИ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

640. 
 Н А Р Е Д Б А  број 1-861 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 7. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

мајору артиљеријско-ракетних јединица за против-
ваздухопловна дејства  
ЛУКОВАЦ Милинка ЗОРАНУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

641. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-862 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 7. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 



Страна 1116 – Број 38 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 23. септембар 2022.
 

члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

мајору авијације  
САВИЋ Часлава БОБАНУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

642. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-863 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 7. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

мајору артиљеријско-ракетних јединица за против-
ваздухопловна дејства  
СИМОНОВИЋ Вишеслава ЗЛАТКУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

643. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-899 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 20. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 6) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пуковнику  
МИЈАТОВИЋ Боривоја ИВАНУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

644. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-902 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 21. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 6) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 

члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пешадијском заставнику прве класе  
ДИМИТРИЈЕВИЋ Радослава ГОРАНУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

645. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-903 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 21. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 6) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

заставнику прве класе саобраћајне службе 
ДРОБЊАК Слободана ЗОРАНУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

646. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-915 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 22. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 94/19 и 74/21 – УС) и 
члана 24. у вези са чланом 17. став 4. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 
30/18 – др. закон) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

капетану корвете  
ТРИФКОВИЋ Савка ГОРАНУ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

647. 
Н А Р Е Д Б А  број 2-621 

КОМАНДАНТА КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 16. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 2. подтачка 2) Одлуке о преношењу 

овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20)  



23. септембар 2022. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ Страна 1117 – Број 38
 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

поручнику телекомуникација 
СТАНОЈЕВИЋ Велибора ДАНИЛУ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Милосав Симовић, с. р. 

648. 
Н А Р Е Д Б А  број 2-622 

КОМАНДАНТА КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 16. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 2. подтачка 2) Одлуке о преношењу 

овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пешадијском капетану 
САВИЋ Младена ЈЕЛЕНИ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Милосав Симовић, с. р. 

649. 
Н А Р Е Д Б А  број 2-646 

КОМАНДАНТА КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 2. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 2, а у вези са тачком 1. подтачка 2) 

Одлуке о преношењу овлашћења за решавање о стањима 
у служби и другим односима у служби у Војсци Србије 
(„Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

заставнику прве класе музичке службе 
СИМИЋ Велибора НЕНАДУ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Милосав Симовић, с. р. 

650. 
Н А Р Е Д Б А  број 2-647 

КОМАНДАНТА КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 5. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 2, а у вези са тачком 1. подтачка 2) 

Одлуке о преношењу овлашћења за решавање о стањима 
у служби и другим односима у служби у Војсци Србије 
(„Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пешадијском старијем воднику прве класе  
ИЛИЋ Мирка СЛАВИШИ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Милосав Симовић, с. р. 

651. 
Н А Р Е Д Б А  број 2-673 

КОМАНДАНТА КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 5. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 2, а у вези са тачком 1. подтачка 2) 

Одлуке о преношењу овлашћења за решавање о стањима 
у служби и другим односима у служби у Војсци Србије 
(„Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

заставнику атомско-биолошко-хемијске службе 
ТАМБУРИЋ Јована БРАТИСЛАВУ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Милосав Симовић, с. р. 

652. 
Н А Р Е Д Б А  број 2-674 

КОМАНДАНТА КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 5. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 2, а у вези са тачком 1. подтачка 2) 

Одлуке о преношењу овлашћења за решавање о стањима 
у служби и другим односима у служби у Војсци Србије 
(„Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пешадијском заставнику 
ПАНТОВИЋ Радована ЖИВКУ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Милосав Симовић, с. р. 

653. 
Н А Р Е Д Б A  број 1905-32 

КОМАНДАНТА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА  
И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ 

ОД 5. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 
 

На основу тачке 2. подтачка 6) Одлуке о преношењу 
овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

у н а п р е ђ у ј е  с е  

у чин заставника информатичке службе 
старији водник прве класе 
ТАСИЋ Томислава МИРОСЛАВ. Унапређује се са да-
ном 1. августа 2022. године. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Душко Жарковић с. р. 



Страна 1118 – Број 38 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 23. септембар 2022.
 

654. 
Н А Р Е Д Б A  број 1905-33 

КОМАНДАНТА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА  
И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ 

ОД 19. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 
 

На основу тачке 2. подтачка 6) Одлуке о преношењу 
овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

у н а п р е ђ у ј е  с е  

у чин заставника техничке службе 
старији водник прве класе 
СТОЈАНОВИЋ Мирослава САША. Унапређује се са да-
ном 7. јуна 2022. године. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Душко Жарковић с. р. 

655. 
Н А Р Е Д Б A  број 1905-34 

КОМАНДАНТА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА  
И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ 

ОД 31. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 
 

На основу тачке 2. подтачка 6) Одлуке о преношењу 
овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

у н а п р е ђ у ј у  с е  

у чин заставника артиљеријско-ракетних јединица 
за противваздухопловна дејства 
старији водници прве класе: 
КАРАЊАНЦ Душана ГОРАН. Унапређује се са даном 
19. јуна 2022. године; 
КРСТИЋ Томислава МИРОСЛАВ. Унапређује се са да-
ном 19. јула 2022. године; 
СТАНОЈЕВИЋ Добросава ЗОРАН. Унапређује се са да-
ном 16. јуна 2022. године; 
у чин заставника техничке службе 
старији водници прве класе: 
ЋУРЧИЋ Милана ДРАГАН. Унапређује се са даном 
21. јула 2022. године; 
РАДОЈИЧИЋ Миодрага МИКИЦА. Унапређује се са да-
ном 25. јула 2022. године. 

Командант 
генерал-потпуковник 
Душко Жарковић с. р. 

656. 
Н А Р Е Д Б A  број 1905-35 

КОМАНДАНТА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА  
И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ 

ОД 1. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 
 

На основу тачке 2. подтачка 6) Одлуке о преношењу 
овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 

односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

у н а п р е ђ у ј е  с е  

у чин заставника инжињерије 
старији водник прве класе 
КОРИЦА Милета ЖЕЉКО. Унапређује се са даном 24. 
јуна 2022. године. 

 
Командант 
генерал-потпуковник 
Душко Жарковић с. р. 

657. 
Н А Р Е Д Б A  број 1905-40 

КОМАНДАНТА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА  
И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ 

ОД 5. СЕПТЕМБРА 2022. ГОДИНЕ 
 

На основу тачке 2. подтачка 6) Одлуке о преношењу 
овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

у н а п р е ђ у ј у  с е  

у чин пешадијског заставника прве класе 
заставник 
БУЗИЋ Михаила ГОРАН. Унапређује се са даном 6. 
јуна 2022. године; 
у чин заставника техничке службе 
старији водници прве класе: 
ГЛИШИЋ Јована ДУШКО. Унапређује се са даном 7. 
јуна 2022. године; 
ЖИВАДИНОВИЋ Милорада МИРОСЛАВ. Унапређује 
се са даном 13. маја 2022. године; 
КОЈИЋ Бранислава ЗОРАН. Унапређује се са даном 7. 
јуна 2022. године; 
НЕДЕЉКОВИЋ Слава НЕНАД. Унапређује се са даном 
6. јуна 2022. године; 
ПАВЛОВИЋ Миленка БРАНКО. Унапређује се са даном 
14. јуна 2022. године. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Душко Жарковић с. р. 

658. 
Н А Р Е Д Б A  број 27403-2 

КОМАНДАНТА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА  
И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ 

ОД 19. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 
 

На основу тачке 2. подтачка 2) Одлуке о преношењу 
овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 



23. септембар 2022. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ Страна 1119 – Број 38
 

поручнику финансијске службе 
КУТЛАЧА Милана НИКОЛИ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Душко Жарковић с. р. 

659. 
Н А Р Е Д Б A  број 27588-2 

КОМАНДАНТА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА  
И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ 

ОД 19. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 
 

На основу тачке 2. подтачка 2) Одлуке о преношењу 
овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

капетану телекомуникација 
СИМИЋ Миленка МАРКУ. 
 

Командант 
генерал-потпуковник 
Душко Жарковић с. р. 

660. 
Н А Р Е Д Б A  број 171-786 
КОМАНДАНТА 2. БРИГАДЕ 

КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 11. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 1. подтачка 2) Одлуке о преношењу 

овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) и члана 110. став 1. тачка 6) 
Закона о Војсци Србије („Службени гласник РС”, бр. 
116/07, 88/09 и 101/10 – др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 
94/19 и 74/21 – УС) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

заставнику јединица за електронска дејства 
КОЦИЋ Милорада МИЛОШУ. 
 

Командант 
пуковник 
Синиша Сташевић, с. р. 

661. 
Н А Р Е Д Б A  број 171-793 
КОМАНДАНТА 2. БРИГАДЕ 

КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 11. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 1. подтачка 2) Одлуке о преношењу 

овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20) и члана 110. став 1. тачка 6) 
Закона о Војсци Србије („Службени гласник РС”, бр. 
116/07, 88/09 и 101/10 – др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18, 
94/19 и 74/21 – УС) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

интендантском заставнику 
ЛАЗИЋ Миодрага ДРАГОЉУБУ. 
 

Командант 
пуковник 
Синиша Сташевић, с. р. 

662. 
Н А Р Е Д Б A  број 18053-1 

КОМАНДАНТА 204. ВАЗДУХОПЛОВНЕ БРИГАДЕ 
ОД 30. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 1. подтачка 2) Одлуке о преношењу 

овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

заставнику техничке службе 
РАДИЋ Стојана ВАСИ. 
 

Командант 
бригадни генерал 
Бране Крњајић, с. р. 

663. 
Н А Р Е Д Б A  број 18056-1 

КОМАНДАНТА 204. ВАЗДУХОПЛОВНЕ БРИГАДЕ 
ОД 30. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 1. подтачка 2) Одлуке о преношењу 

овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

воднику техничке службе 
ИВИЋ Синише МАРКУ. 

 

Командант 
бригадни генерал 
Бране Крњајић, с. р. 

664. 
Н А Р Е Д Б A  број 18057-1 

КОМАНДАНТА 204. ВАЗДУХОПЛОВНЕ БРИГАДЕ 
ОД 30. АВГУСТА 2022. ГОДИНЕ 

 
На основу тачке 1. подтачка 2) Одлуке о преношењу 

овлашћења за решавање о стањима у служби и другим 
односима у служби у Војсци Србије („Службени војни 
лист”, бр. 10/19, 16/19 и 14/20)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

заставнику техничке службе 
ЈОКИЧИЋ Цвија МИЛОРАДУ. 

 

Командант 
бригадни генерал 
Бране Крњајић, с. р. 

 



Страна 1120 – Број 38 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 23. септембар 2022.
 

 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

Страна Страна

631. Правилник о изменама Правилника о интендан-
тури у Министарству одбране и Војсци Србије .  1109 

632. Правилник о изменама Правилника о утврђи-
вању елемената формацијских места официра и 
подофицира у Министарству одбране и Војсци 
Србије ................................................................  1110 

633. Правилник о изменама и допуни Правилника 
о утврђивању елемената формацијских места 
цивилних лица на служби у Војсци Србије ...  1112 

634. Наредба бр. 1-848 министра одбране о примању 
у професионалну војну службу подофицира ....  1114 

635. Наредба бр. 1-854 министра одбране о унапре-
ђењу подофицира .............................................  1114 

636. Наредба бр. 1-855 министра одбране о унапре-
ђењу официра ....................................................  1115 

637. Наредба бр. 1-856 министра одбране о унапре-
ђењу официра ....................................................  1115 

638. Наредба бр. 1-859 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе официру ..........  1115 

639. Наредба бр. 1-860 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе официру ...............  1115 

640. Наредба бр. 1-861 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе официру ...............  1115 

641. Наредба бр. 1-862 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе официру ...............  1115 

642. Наредба бр. 1-863 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе официру ...............  1116 

643. Наредба бр. 1-899 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе официру ...............  1116 

644. Наредба бр. 1-902 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе подофициру..........  1116 

645. Наредба бр. 1-903 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе подофициру..........  1116 

646. Наредба бр. 1-915 министра одбране о престанку 
професионалне војне службе официру ...............  1116 

647. Наредба бр. 2-621 команданта Копнене војске о 
престанку професионалне војне службе офици-
ру .......................................................................  1116 

648. Наредба бр. 2-622 команданта Копнене војске о 
престанку професионалне војне службе офици-
ру .......................................................................  1117 

649. Наредба бр. 2-646 команданта Копнене војске о 
престанку професионалне војне службе подофи-
циру ....................................................................  1117 

650. Наредба бр. 2-647 команданта Копнене војске о 
престанку професионалне војне службе подофи-
циру ....................................................................  1117 

651. Наредба бр. 2-673 команданта Копнене војске о 
престанку професионалне војне службе подофи-
циру ....................................................................  1117 

652. Наредба бр. 2-674 команданта Копнене војске о 
престанку професионалне војне службе подофи-
циру ....................................................................  1117 

653. Наредба бр. 1905-32 команданта Ратног ваздухо-
пловства и противваздухопловне одбране о уна-
пређењу подофицира ........................................  1117 

654. Наредба бр. 1905-33 команданта Ратног ваздухо-
пловства и противваздухопловне одбране о уна-
пређењу подофицира .........................................  1118 

655. Наредба бр. 1905-34 команданта Ратног ваздухо-
пловства и противваздухопловне одбране о уна-
пређењу подофицира .........................................  1118 

656. Наредба бр. 1905-35 команданта Ратног ваздухо-
пловства и противваздухопловне одбране о уна-
пређењу подофицира .........................................  1118 

657. Наредба бр. 1905-40 команданта Ратног ваздухо-
пловства и противваздухопловне одбране о уна-
пређењу подофицира .........................................  1118 

658. Наредба бр. 27403-2 команданта Ратног ваздухо-
пловства и противваздухопловне одбране о пре-
станку професионалне војне службе официру ...  1118 

659. Наредба бр. 27588-2 команданта Ратног ваздухо-
пловства и противваздухопловне одбране о пре-
станку професионалне војне службе официру ...  1119 

660. Наредба бр. 171-786 команданта 2. бригаде Коп-
нене војске о престанку професионалне војне 
службе подофициру .........................................  1119 

661. Наредба бр. 171-793 команданта 2. бригаде Коп-
нене војске о престанку професионалне војне 
службе подофициру .........................................  1119 

662. Наредба бр. 18053-1 команданта 204. ваздухо-
пловне бригаде о престанку професионалне војне 
службе подофициру ..........................................  1119 

663. Наредба бр. 18056-1 команданта 204. ваздухо-
пловне бригаде о престанку професионалне војне 
службе подофициру ..........................................  1119 

664. Наредба бр. 18057-1 команданта 204. ваздухо-
пловне бригаде о престанку професионалне војне 
службе подофициру ..........................................  1119 

 
 
 

 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

„Службени војни лист”, 11000 Београд, Бирчанинова 5 
Главни и одговорни уредник Татјана Оровић, проф. 

Телефон: 011/3203-133 (32-133) 
Телефон/факс: 011/3000-200 

Штампа: Војна штампарија, Београд, Ресавска 40б  
 


